

Tag DK Holding ApS

**Produktionsvej 16
2600 Glostrup**

CVR-nr. 38 22 36 90

**Årsrapport for 2021/22
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. januar 2023

Michael Bech-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tag DK Holding ApS Produktionsvej 16 2600 Glostrup CVR-nr.: 38 22 36 90 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 28. november 2016 Regnskabsår: 6. regnskabsår Hjemsted: Glostrup
Bestyrelse	Peter Krøjgaard, formand Per Nøhr Jakob Nordqvist Michael Bech-Jensen Thomas Chaibun Christensen
Direktion	Michael Bech-Jensen
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Baneskellet 1 8830 Tjele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt udlejning af fast ejendom og biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.166.863, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.503.382.

Resultatet vurderes som utilfredsstillende, men datterselskaberne har i 2021/22 været påvirket af tab på tilgodehavender hos søsterselskab på kr. 2.976.330.

Der forventes igen et positivt resultat for 2022/23.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.050.196	1.309.819
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-477.951</u>	<u>-675.868</u>
Resultat før finansielle poster		572.245	633.951
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.423.725	751.381
Finansielle indtægter	1	25.868	9.338
Finansielle omkostninger	2	<u>-232.041</u>	<u>-161.299</u>
Resultat før skat		-1.057.653	1.233.371
Skat af årets resultat		<u>-109.210</u>	<u>-106.070</u>
Årets resultat		<u>-1.166.863</u>	<u>1.127.301</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.423.725	751.381
Overført resultat		<u>256.862</u>	<u>375.920</u>
		<u>-1.166.863</u>	<u>1.127.301</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.000.191	2.024.734
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		489.800	1.243.208
Materielle anlægsaktiver		<u>2.489.991</u>	<u>3.267.942</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.446.529	3.870.254
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.446.529</u>	<u>3.870.254</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.936.520</u>	<u>7.138.196</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.618.101	1.165.398
Andre tilgodehavender		219.656	28.305
Udskudt skatteaktiv		28.913	6.977
Selskabsskat		0	104.254
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		436.894	0
Periodeafgrænsningsposter		11.667	20.417
Tilgodehavender		<u>2.315.231</u>	<u>1.325.351</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>297.461</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.315.231</u>	<u>1.622.812</u>
Aktiver i alt		<u>7.251.751</u>	<u>8.761.008</u>

Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.758.528	3.182.253
Overført resultat		1.694.854	1.437.992
Egenkapital		3.503.382	4.670.245
Gæld til kreditinstitutter		1.339.591	848.924
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.339.591	848.924
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	309.335	879.182
Gæld til kreditinstitutter		205.903	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.936	333.069
Gæld til kapitalejer og ledelse		1.397.818	1.917.625
Selskabsskat		427.786	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	70.088
Anden gæld		20.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter		0	21.875
Kortfristede gældsforpligtelser		2.408.778	3.241.839
Gældsforpligtelser i alt		3.748.369	4.090.763
Passiver i alt		7.251.751	8.761.008
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.768	9.337
Andre finansielle indtægter	100	1
	25.868	9.338

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.835
Andre finansielle omkostninger	232.041	155.464
	232.041	161.299

3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.728.106	1.648.926	309.335	100.000
	1.728.106	1.648.926	309.335	100.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har en operationel leasingkontrakt med en restforpligtelse på kr. 40.384, som forfalder:

- Forfald 2022/23 kr. 30.288
- Forfald 2023/24 kr. 10.096

Noter

4 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har kautioneret for datterselskabs gæld til Danske Andelskassers Bank, hvor gælden pr. 30. juni 2022 udgør kr. 0.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.805.000 i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 2.000.191. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for bankgæld som pr. 30. juni 2022 udgør kr. 1.305.903.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 489.800 er finansieret ved finansiel leasing og hvor gælden udgør kr. 548.926.

Michael Bech-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Bech-Jensen
Direktør
ID: ae0319a0-5130-4045-9a1d-b955331025a2
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2023 kl.: 10:40:21
Underskrevet med MitID



Michael Bech-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Bech-Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: ae0319a0-5130-4045-9a1d-b955331025a2
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2023 kl.: 10:40:21
Underskrevet med MitID



Peter Krøjgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Krøjgaard
Bestyrelsesformand
ID: b5d0f4e1-7816-44d6-8348-0fc8064e21a1
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 14:55:12
Underskrevet med MitID



Per Nøhr

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Nøhr
Bestyrelsesmedlem
ID: f24b457a-7402-4925-8cfe-cc0cf7ba72a8
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 14:59:48
Underskrevet med MitID



Jakob Nordqvist

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Nordqvist
Bestyrelsesmedlem
ID: 8c148a81-1873-46b4-9126-a6610c143931
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2023 kl.: 08:54:57
Underskrevet med MitID



Thomas Chaibun Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Chaibun Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 8f9480ab-62d7-417b-9abf-53bf652b3325
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 17:42:35
Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:
Niels Jørgen Skjødt Møller
Revisor
ID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 18:35:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Bech-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Bech-Jensen
Dirigent
ID: ae0319a0-5130-4045-9a1d-b955331025a2
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 08:43:16
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.